
COMISIONES
Medios Tipo Canal de recarga Comisión

(IVA incluido)

CANALES EFECTIVO

1Aplica a Bodega Aurrerá, Mi Bodega Aurrerá, Bodega Aurrerá Express.
2Aplica a Selecto Chedraui, Selecto Súper Chedraui, Súper Chedraui y Chedraui.
3Excepto Office Depot Express.
 

7-Eleven
Circle K
Tiendas Extra
OXXO
Farmacias del Ahorro
Sanborns
GoMart
Walmart
Tiendas Bodega Aurrerá1

Soriana
Superama
Tiendas Chedraui2
La Comer
Fresko
City Market
Elektra
Salinas y Rocha
Bodegas de Remates
Farmacias Benavides
Farmacias San Pablo
farmacias Guadalajara
Office Depot3
RadioShack
Farmapronto
Punto Recarga
Tiendas BBB
Farmatodo
Farmacias ABC
Systienda
Red Pagatodo
Sumesa
Sams
Medimart
7/24 MIX
Melody
Milano
Tiendas Neto
Tiendas Asturiano
Tiendas Merza
Super Kompras
Casa Marchand
Office Max
Red Qiubo
Suburbia
Tiendas One
Liverpool
Ualá
Getnet
Cashi

$ 12.00
$ 10.00
$ 10.00
$ 17.00
$ 12.00
$ 12.00
$ 10.00
$ 10.00
$ 10.00
$ 10.00
$ 10.00
$ 10.00
$ 10.00
$ 10.00
$ 10.00
$ 10.00
$ 10.00
$ 10.00
$ 10.00
$ 10.00
$ 10.00
$ 10.00
$ 10.00
$ 10.00
$ 10.00
$ 10.00
$ 10.00
$ 10.00
$ 10.00
$ 10.00
$ 10.00
$   7.00
$   7.00
$ 10.00
$ 10.00
$ 10.00
$ 10.00
$ 10.00
$   8.50
$   8.50
$ 10.00
$   8.50
$ 10.00
$ 10.00
$ 10.00
$ 10.00
$ 10.00
$ 10.00
$ 10.00



BANCOS EFECTIVO

INTERNET ELECTRÓNICO

APP TU TAG PASE

MÓDULO
SUPERVÍA

EFECTIVO

ELECTRÓNICO

OFICINAS
CORPORATIVAS

EFECTIVO

ELECTRÓNICO

Las comisiones puede variar sin previo aviso debido a ajustes del canal o medio de recarga.
 

ELECTRÓNICO

APP ELECTRÓNICO

Sucursales BBVA
Sucursales Inbursa
Banco Intercam
Banco Azteca
Banco BX+
Banco Pagatodo
Cajeros Scotiabank

$ 12.00
$   9.50
$   9.50
$ 10.00
$ 10.00
$ 10.00
$   0.00

PayPal
STP
AMEX

$ 10.00
$ 10.00
$ 15.00

Tarjeta de crédito
Tarjeta de débito
PayPal
Mercado Pago
AMEX
STP/SPEI
Transfer/SPEI
Clic to Pay

$ 10.00
$ 10.00
$ 10.00
$ 10.00
$ 10.00
$ 10.00
$ 10.00
$ 10.00

Efectivo
Tarjeta de crédito
Tarjeta de débito

$  0.00
$  0.00
$  0.00

Efectivo
Tarjeta de crédito
Tarjeta de débito

$  0.00
$  0.00
$  0.00

Undostres.com.mx
Lana Pay
Mueve Ciudad
Rappi
BBVA Móvil
Mercado Pago: Débito 
y crédito
Mercado Pago: Dinero en
cuenta y Mercado crédito 
Drive
Ualá – ABC Capital
Kiwi 

$ 10.00
$   0.00
$ 10.00
$ 10.00
$ 12.00
$ 10.00

$   0.00

$ 10.00
$ 10.00
$ 10.00


